Lankastre} 

Gilebertus  filius  Reinfridi,  Adam  filius  Rogeii  ut  custos  pro 

eo  r.c.  de  cc.li.  de  firma  de  Lankastra.^     In  tli'ro  {sic). 
Et  in  terris  datis  Willelmo  filio  Walkelini  ix.li.  in  Stauenebi.^ 

Et  Nigello  de  Greseleia  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawe.  Et  Victori 

de  Wallingour  Iviii.s.  Et  Willelmo  Marescallo  xxxij.li.  in  Kart- 
mel.  Et  Yeruerht  de  Hilton  xxiiij.s.  in  terra  de  Penelton.  Et 

Willelmo  de  Huntingefeld  xv.li.  in  Mendliam.  Et  Eoberto  Kuf(b 

vj.li.  et  x.s.  in  Nauenebi.  Et  Comiti  de  Derbi  x.li.  Et  Galfrido 

Lutrel  xiij.li.  in  Croxton,  in  terra  qna^  fnit  Hngonis  Janitoris.  Et 

eidem  x.m.  in  eadem  terra  qu?e  fuit  Willelmi  de  Sancto  Albino. 
Et  in  defalta  exitus  forest?e  de  Lankastra  x.li.  Et  in  villa  de 

Lankastra^  xx.m.  de  quibus  bomines  de  Lankastra^  respondent 
infra.  Et  in  quietantia  terne  Eogeri  vionstabnlarii  Cestrire  Ixx.s. 

Et  ha^redibus  Willelmi  de  Valeines  x.li.  in  Corflio.  Et  Hngoni 

de  Moreton  xxviij.s.  in  Eornebi. 

Et  pro  cccc  baconibus  emptis  et  missis  in  exercitu  Walliae  xl.li. 

per  breve  Eegis.  Et  pro  c  vaccis  emptis  et  missis  ibidem  xxij.li. 

et  x.s.  per  idem  breve.  Et  pro  c€  liozonibus^  xxvj.s.  per  idem 
breve.  Et  pro  cc  securibus  ij.m.  et  dim.  per  idem  breve.  Et  pro 

MM.  trublis  xxvij.s.  et  ix.d.  per  idem  breve.  Et  in  liberatione  xv 
militum  et  Ix  servientum  equitnm  cum  binis  equis  et  cccc  et  Ixyj 

servientam  peditnm  €t  qnater  xx  et  xvj  carpentarionmi  in  exer- 
citu WallicC  c  et  vij.li.  et  ix.s.  per  idem  breve.  Et  in  operatione 

castri  et  domorum  Lankastri^e*  c  et  qnater  xx.li.  et  xviij.s.  per 

idem  breve.  Et  in  liberatione  iiij"'"  magistrorum  venatorum  cum 
xlix  homiiiibus  suis  cum  x  equis  et  cc  et  xlix  leporariis  et  cum  ij^'" 
motis  canum  et  lij  brachetis  xvj.li.  et  ix.s.  et  x.d.  et  ob.  per  idem 

breve.  Et  in  liberatione  v  prisonum  de  Ybernia  per  j  annum^  et 

dim.  et  vij  septimanas  x.m.  per  idem  breve.  Et  in*^  Cariagio 

omnium  prcedictorum  a  Lankastra^  usque  LiuerpoF  et  ita  iisqv.e 
ad  Cestriam  ix.li.  et  v.s.  per  idem  breve.  Et  pro  iij  ponderibrs 

casei  xx.s.  per  idem  breve.  Et  in  suo  superplusagio  de  anno 

prseterito  xlj.li.  et  xij.s.  et  xj.d.^   De  quibus  c  et  quater  xx  [et]  ij.li.